２月の休館日

新 郷 公 民 館 ま つ り の お 礼

全館貸出不可

 令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日

   発行 新 郷 公 民 館

電話 ５６１－１０１３

ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

新郷地区の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

１月２７日～２８日の２日間、公民館まつりとして、講座やサークル等に参加された皆様

の作品展示および映像上映・舞台発表を行いました。

地域の方々や各サークルの皆様のご尽力の結果、無事開催し、大勢の方に見ていただくこ

とができました。

ご来場いただきました皆様、地域の方々、各サークルの皆様には厚く御礼申し上げます。

ありがとうございました。

                 新郷公民館まつり実行委員長  正 田 弘 行

                        新郷公民館長  小 澤   厚

   コピー・印刷依頼をされるお客様へ

年度末にかけて、件数・枚数ともに依頼数が増加致します。

それに伴い、当日依頼・当日お渡しが難しくなっておりますので、お日にちに余裕をもって

ご依頼いただければ幸いです。

 ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

はつらつ教室      健康運動教室

２６日（月）和室     １４日（水）（和室）

              ２８日（水）（講堂）＊

１０：００～１１：００  １０：００～１１：３０

担当）高齢介護課     担当）健康づくり推進課

＊持ち物 タオル・飲み物・室内用運動靴（＊）

＊連絡先 ５６１－１１２１（羽生市役所）

＊お問い合わせは各担当課へ

市県民税申告相談

日時：３月１日（金）・４日（月）

受付：９：００～１５：３０

会場：新郷公民館

担当：税務課

連絡先：５６１－１１２１

＊お問合わせは担当課へ

◎毎週火曜日    ６・１３・２０・２７日

◎祝      日    １１日（日）建国記念の日・１２日（月）振替休日

２３日（金）天皇誕生日

◎ワックス掛け   ７日（水）

◎市県民税申告相談 ２９日（木）午後～３月４日（月）まで